[image: image1.png]

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.01.2017

№ 50/293-н
О внесении изменений в Положение об
Управлении по земельным ресурсам и
муниципальному имуществу Администрации
Беловского городского округа

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в соответствии с Уставом Беловского городского округа, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа следующие изменения:
1.1. Пункт 1.12. Положения об Управлении по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа изложить в новой редакции:
«1.12. Управление осуществляет функции и полномочия учредителя в отношении следующих подведомственных ему учреждений:

- Муниципальное учреждение «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово» (сокращенное наименование МУ «КЗР и МИ г. Белово»);

- Муниципальное автономное учреждение многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы» (сокращенное наименование МАУ МФЦ «Мои Документы»)».
1.2. Пункт 2.2.14. Положения об Управлении по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации Беловского городского округа изложить в новой редакции:
«2.2.14. Выполнение функций главного распорядителя бюджетных средств, установленных действующим законодательством в отношении подведомственных учреждений:
- Муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»;

- Муниципального автономного учреждения многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы».
2. Рекомендовать Администрации Беловского городского округа внести соответствующие изменения в уставы Муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово» и Муниципального автономного учреждения многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Яцкова В.М.

	Заместитель председателя
Совета народных депутатов

Беловского городского округа
	Глава Беловского

городского округа

	_________________ В.П. Карелин
	__________ А.В. Курносов